БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПУГАЧЕВ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

________________________________________________________________________

         КАРАР

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 декабрь 2022 й.

№ 3
22 декабря  2022 г.
О передаче  объектов муниципального нежилого фонда
в безвозмедное пользование
ГБУЗ РБ Федоровская ЦРБ

       На основании ст.51 п. 2 Федерального закона “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” №131- ФЗ от 06.10.2003 года передать обекты муниципального  нежилого фонда в безвозмедное пользование ГБУЗ  РБ  Федоровская  ЦРБ с 01.01.2022 года по 31.12.2022 года    п о с т а н о в л я е т:

  - Юрматинская СВА, расположенный по адресу: 453289, Республика Башкортостан, Федоровский район, с. Юрматы, ул. Первомайская, 4, общей площадью 213, 0 кв. м., в т.ч.:

· 183,2 кв.м. для использования в целях: для размещения Юрматинской сельской врачебной амбулатории;

· 29,8 кв.м. для использования в целях: для гаража Юрматинской сельской врачебной амбулатории.

Глава администрации

сельского поселения                                                                                 И.М.Кулушев